О
бо
ру
дв
ан
е
за
 п

Диапазон
Pressure range
bar
260191 B12C 1/4" 0.2 - 8.0
260192 B12D 1/4" 5.0 - 16.0
260193 B12E 1/4" 8.0 - 28.0
Нивомерни колонки - Level gauges
Стоманени - Carbon steel DN20 PN40; Pmax = 25 bar;
Tmax = 220oC; Стъкло - glass "REFLEX"
Код
Code
Тип
Type ОПИСАНИЕ - Description
TH9020 2315 Комплект спирателни вентили за нивомерни колонки
DN20 - set of valves DN20 for level gauge
TH9285 2320 Нивомерна колонка - Level gauge, L (3) монт=285 mm
TH9310 2320 Нивомерна колонка - Level gauge,  L (4) монт=310 mm
TH9340 2320 Нивомерна колонка - Level gauge,  L (5) монт=340 mm
TH9370 2320 Нивомерна колонка - Level gauge,  L (6) монт=370 mm
TH9400 2320 Нивомерна колонка - Level gauge,  L (7) монт=400 mm
TH9440 2320 Нивомерна колонка - Level gauge,  L (8) монт=440 mm
TH9460 2320 Нивомерна колонка - Level gauge,  L (9) монт=460 mm
Ниворегулаторни системи
Level control systems
LC 1350  /  LP10 - 4
За парни котли до 32 бар ( For steam boilers up to  32 Bar ); За инидикация и/или ON/0FF контрол на